Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

Сургутский район
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад общеразвивающего вида «Светлячок» с приоритетным
осуществлением деятельности по социально-личностному развитию

детей

Во исполнение годового плана работы МБДОУ на 2016-2017 учебный
год, плана работы на апрель 2017 года, с целью анализа оснащения
педагогического процесса по вопросу профилактики детского дорожно-
транспортного травматизма

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести с 17.04.2017г. по 21.04.17г. взаимоконтроль групп на тему

«Оснащение педагогического процесса и наглядного материала по
проблеме ДДТТ». Ответственные воспитатели возрастных групп №1-12.

2. Утвердить состав комиссии по проведению контроля (приложение).
3. Контроль выполнения приказа возложить на заместителя заведующего

Е.В.Кузнецову (срок до 24.04.2017г.)

ПРИКАЗ

от «
г. Лянтор

/Л ' » 2017г.

О проведении взаимоконтроля

Л.М.Дмитриева (у 14

Кузнецова Елена Владимировна
Заместитель заведующего, Тел: 29-765

Приложение к приказу
от « /£ :» ОI 7г.
№ /Л</ '

Состав комиссии по проведению контроля

№
п/п

Ф.И.О. Занимаемая долж ность

1. Кривудько Е.И. заведую щ ий М БДОУ
2. К узнецова Е.В. заместитель заведую щ его
3. Чипчигина Н.Г. старш ий воспитатель
4. Д. А. Джабраилова В оспитатель
5. А.А.Бережная
6. Ф.М.Мухаметова
7. Г.Ф.Юнусова
8 Л.М.Дмитриева
9 А.И.Гусейнова
10 Т.В.Мошкова
11 Е.П.Давыдова
12 Г.Г.Бадретдинова
13 Л. В. Бусыгина •
14 М.3.Юлаева
15 С.А.Медянникова
16 Н.В.Алексеева
17 Л.Л.Редькина
18 Т.П. Фасхутдинова
19 Н.Г.Лукьянова
20 Р.Р.Валеева
21 Е.В.Истомина
22 И.И.Каримова
23 И.Ю.Лузина
24 А.А.Казимова
25 Ю.Ю.Мельник